ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:      /BC-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Động, ngày 21 tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Kinh phí còn nhiệm vụ, hết nhiệm vụ chi trong

các Quyết định chuyển nguồn của xã Ba Động

Thực hiện theo Công văn số 101/TCKH ngày 20/3/2025 của Phòng TC-

KH huyện Ba Tơ về việc xác định kinh phí còn nhiệm vụ, hết nhiệm vụ chi

trong các Quyết định chuyển nguồn.

Ủy ban nhân dân xã Ba Động báo cáo kinh phí còn nhiệm vụ, hết nhiệm

vụ chi trong các Quyết định chuyển nguồn như sau:

1. Tổng số kinh phí sự nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới giao năm 2024: 400.045.080 đồng

2. Tổng số kinh phí sự nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới thanh toán năm 2024: 117.973.000 đồng

3. Tổng số kinh phí sự nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới còn lại năm 2024: 282.072.080 đồng

4. Số kinh phí chuyển nguồn năm 2024 sang 2025 thực hiện và thanh

toán:  274.855.080 đồng.

5. Số kinh phí hết nhiệm vụ chi đã nộp trả trong năm 2024:  7.217.000

đồng.

(Chi tiết biểu thuyết minh đính kèm)

Ủy ban nhân dân xã Ba Động kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH huyện;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Phuoc (6).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-03-21T14:34:00+0700

		2025-03-21T15:02:22+0700

		2025-03-21T15:02:22+0700